
День 

недели
ПАРА

Учебное 

занятие

Наименование дисциплин, 

МДК/ФИО преподавателя

№ аудитории/

кабинета

№

 п/п
Наименование дисциплины Форма

1

2

3

4

5

6

7 4 Астрономия ДЗ

8 5 Информатика ДЗ

9 6 Физика Э

10 7 Родная литература ДЗ

11 8 Основы естествознания ДЗ

12 9 Электротехника Э

1 10 Общий курс железных дорог ДЗ

2 11 Математика Э

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

Расписание занятий Промежуточная аттестация

Иностранный язык140

Россия в мире

3 Физическая культура

Э

ДЗ

ДЗ

2

35/36

35/36

у/к

у/к

40

22

2/42

22

Иностранный язык 

английский/немецкий

Васильева 

Л.Ю./Шустова Т.С.

5

6

С

р

е

д

а

1
Информатика Томащук 

И.В/Бычкова М.В.

Математика       

Зайцева Н.А

4
Физика              

Тарасова Т.Е.

5

6

В

т

о

р

н

и

к

1
Математика       

Зайцева Н.А

2

Общий курс железных 

дорог

 Виноградова Н.В.

3
Физика              

Тарасова Т.Е.

П

о

н

е

д

е

л

ь

н

и

к

1

Общий курс железных 

дорог

 Виноградова Н.В.

2
Информатика Томащук 

И.В/Бычкова М.В.

3

4



2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

22

31

42

44

35/36

22

у/к

с/з

у/к

Ч

е

т

в

е

р

г

1
Математика       

Зайцева Н.А

2

у/к

П

я

т

н

и

ц

а

1
Математика       

Зайцева Н.А

2
Физика              

Тарасова Т.Е.

3

МДК 01.01 Устройство, 

техническое 

обслуживание и 

ремонт узлов 

локомотива 

(электровоз) 

Блинников А.В.

3
Россия в мире 

Васильева Л.Ю.

4

Основы 

естествознания 

Леванова Л.Б.

6

С

р

е

д

а

1
Информатика Томащук 

И.В/Бычкова М.В.

2
Физика              

Тарасова Т.Е.

3
Математика       

Зайцева Н.А

4
Физическая культура 

Левкин Д.И. 

5

6

5



6

7

8

9

10

11

12

31

П

я

т

н

и

ц

а

3

МДК 01.01 Устройство, 

техническое 

обслуживание и 

ремонт узлов 

локомотива 

(электровоз) 

Блинников А.В.

4

5

6


